Bezirksschiitzenverband Liineburg e.V., Ref. Wolfgang Kleeblatt
Ergebniss Bezirksliga 2013/14 KK Auflage
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nachster Termin

Mannschaften

KKSV Wendisch Evern 1
SV Oldendorf 1

KKSV Ochtmissen 2
KKSV Ochtmissen 1
KKSV Wendisch Evern 2
SGi Bleckede 1

SV Mechtersen-Voégelsen 1
SV Oedeme 1

SGI Radbruch 1

ASG Lineburg 1

Einzelwertung Damenklasse

Susanne Pallme
Heike Hauschildt
Annita Wilgen
Beate Adomeit
Patricia Berner
Heidi Schliischen
Annette Salchow-Ahlers
Barbel Klose
Monika Schitt
Heidrun Isermann
Anne Katrin Krause
Gabi Luderitz
Maren Offermann
Sieglinde Focht

Einzelwertung Herrenklasse

Ottfried Wolter
Detlef Ress

Helmut Klose
Christian Lidde
Rudiger Sukau
Achim Lihmann
Wilhelm Schwaberau
Heinrich Ménkemann
Hans-Jurgen Kluck
Friedhelm Meyer
Dietmar Mohr

Bodo Schliischen
Hans-Joachim Wiirtz
Gerd Ostermann
Rolf Geildler

Heiko Roloff

Hans Blumentritt
Thomas Herr
Karl-Georg Wiege
Roland Krause
Michael Blau

Jurgen Reimers
Wolfgang Dittmer
Erwin Rose

Uwe Meyer
Wolfgang Jansch
Werner Meyer
Hans-Werner Salchow
Wolfgang Kleeblatt

11.12.2013, KKSV Ochtmissen, erster / letzter Start 17:00 Uhr /

Siegerehrung anschlief’end
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Ergebnisse in Ringe
1. WK. 2. WK. 3. WK. 4. WK. Summe

848 859 841 2548
837 856 852 2545
844 834 829 2507
825 824 850 2499
837 832 830 2499
824 825 834 2483
815 827 812 2454
786 818 825 2429
805 802 820 2427
779 831 814 2424
276 287 290 853
276 283 283 842
282 282 277 841
281 278 279 838
279 277 280 836
279 273 282 834
283 275 272 830
272 275 268 815
268 260 279 807
268 265 274 807
256 259 274 789
268 278 546
256 265 521
280 280
202 287 287 866
278 287 287 852
288 288 276 852
287 288 270 845
282 281 281 844
277 286 280 843
275 284 283 842
283 276 281 840
283 282 275 840
284 287 269 840
273 276 287 836
273 275 281 829
277 265 285 827
260 276 281 817
263 273 280 816
253 272 271 796
270 265 259 794
266 263 264 793
249 266 273 778
280 279 559
267 283 550
2711 276 547
2711 274 545
2711 273 544
264 264
239 239
19:30 Uhr

Achtung Anderung: Letzter Start in Ochtmissen um 19:30 Uhr



